SI

Município da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Em 30 de julho de 2020

OFÍCIO GP 500/2020

A Sua Excelência o Senhor

EDNAIiDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande
PRAIA GRANDE - SP

Senhor Presidente,

Comunicamos o recebimento de cópia do REQUERIMENTO
N® 158/2020, de autoria do nobre vereador MARCELINO SANTOS GOMES,
destinado à União dos Vereadores da Baixada Santista (UVEBS) e ao Conselho
de Desenvolvimento da Baixada Santista (Condesb), solicitando a análise
da pauta de reivindicações apresentada pelo Movimento S.O.S. Turismo -
Baixada Santista, em decorrência da situação de pandemia.

A propósito, parabenizamos a diligente edil pela iniciativa,
considerando a relevância do assunto, e colocamo-nos à disposição para o
que se fizer necessário, reiterando nossos votos de elevada estima.

Atenciosamente,

MOURAO

APM/ed